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DAS BESTE AUS OSTERREICH

Produktinformation

Art.-Nr.: 2250

LWM ST. FRIES 9/9 S04 4X2,5KG

Beschreibung

Mit einer Schicht aus nahezu unsichtbarem Backteig umgeben, daher besonders knusprig,
4x25Kkg

Marke LAMB WESTON
Mindesthaltbarkeit 18 Monate Lagerung (tiefgekuhlt
EU Zollnummer 20041010

F&F Bezeichnung

LWM ST. FRIES 9/9 S04 4X2,5KG

Einzelverpackung Uberverpackung
EAN-Code 8711571019040 8711571019057
Abmessung in mm L 450 B 335 H 60 L 385 B 250 H 225
Inhalt 2.500,0 g 4 Karton
Gewicht in g (Brutto) 2.512,0 g 10.416,0 g
Gewicht in g (Netto) 2.500,0 g 10.000,0 g
Beipack in g 0g
Verpackungsgewicht 12,0 g 416,0 ¢
Verkaufseinheit pro Palette 63 7 Lagen je 9 Verkaufseinheiten

Schlichtpl. Palettenhthe

172.5 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung

Die angefiihrten Zubereitungszeiten
und Temperaturangaben dienen als
Anhaltspunkt.

Unterschiedliche Geréte haben aber
unterschiedliche Leistungen.
Deshalb empfehlen wir, eigene

Erfahrungswerte zu beriicksichtigen.

Fritteuse: 3:30 Minuten 175°C

Backofen: 16 - 20 Minuten 200°C

Je nach Verwendung in der Kiiche kénnen die Garzeiten eventuell
von den auf der Verpackung angegebenen Richtlinien abweichen.
Fur beste Ergebnisse sollte das Produkt vorzugsweise im gefrorenen
Zustand gegart werden. Bei einem vorherigen Auftauen des
Produkts (Aufbewahrungstemperatur unter 7 °C) muss die Garzeit
entsprechend angepasst (verkirzt) werden. Die Garzeit sollte nicht
wesentlich tberschritten werden.

Zutaten

Kartoffeln, Sonnenblumenol, modifizierte Starke, Reismehl, Starke, Salz, Triebmittel
(E450(i), E500(ii)), Verdickungsmittel (Xanthangummi), Gewtrzextrakte (Kurkuma,
Paprika), Traubenzucker.

Nahrwerte pro 100g

Brennwert (kJ / kcal): 676 / 161

Fett
davon gesattigt

Kohlenhydrate 2
davon Zucker

Ballaststoffe

EiweilR

Salz
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DAS BESTE AUS OSTERREICH

Produktinformation
Art.-Nr.: 2250 LWM ST. FRIES 9/9 S04 4X2,5KG
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Krebstiere u. Produkte daraus Nein
Ei u. Produkte daraus Nein
Fisch u. Produkte daraus Nein
Erdniisse u. Produkte daraus Nein
Soja u. Produkte daraus Nein
Milch u. Produkte daraus Nein
Schalenfrichte u. Produkte daraus Nein
Sesamsaat u. Produkte daraus Nein
Sellerie u. Produkte daraus Nein
Senf u. Produkte daraus Nein
Sulfite >10mg/kg Nein
Lupine Nein
Weichtiere Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte Ja
frei von tierischen Produkte Ja
frei von Allergenen Nein
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